
1

Rámcová kupní smlouva . 1668170010048
uzav ená podle § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník

Smluvní strany:

eská republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
I : 60162694
DI :
Bankovní spojení:

íslo ú tu:

Datová schránka: hjyaavk

Zam stnanec pov ený jednáním:

Se sídlem na adrese:
Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba ve v cech smluvních:

Adresa pro doru ování korespondence:

jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující“) na stran jedné

a

BrusMat s.r.o.
Zapsaná KS v Hradci Králové
oddíl C, vložka 22137
Se sídlem: Dolní Rove – Horní Rove 172, PS 533 71
I : 27490742
DI :
Bankovní spojení:
íslo ú tu:

Osoba oprávn ná k jednání:
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:
Adresa pro doru ování korespondence: Dolní Rove – Horní Rove 172, PS 533 71

jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající“) na stran druhé

dle § 2079 a násl. zák. . 89/2012 Sb., ob anský zákoník (dále jen „Ob anský zákoník“) uzavírají
tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“):



2

1. P edm t a ú el Smlouvy

1.1. P edm tem této Smlouvy je nákup ter a ter ového materiálu dle specifikace a popisu
jednotlivých položek uvedených

o

1.2. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu movité v ci (dále také
„zboží“),v rozsahu uvedeném v p íloze . 1, a to postupn po díl ích pln ních (tj. po
jednotlivých dodávkách) a p evést na kupujícího vlastnické právo k t mto movitým v cem a
kupující se zavazuje zboží p evzít a zaplatit prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu.

1.3. Množství uvedené e maximální a nemusí být odebráno v celém rozsahu.

1.4. Díl ím pln ním (tj. jednotlivou dodávkou) se pro ú ely této Smlouvy rozumí pln ní
definované kupujícím jednou schválenou objednávkou, p i emž kupující je oprávn n
prost ednictvím této Smlouvy objednávat pouze zboží, které je co druhu (sortimentu) a
množství definováno terá tvo í nedílnou sou ást této Smlouvy.

1.5. Ú elem této Smlouvy je zabezpe ení st elecké p ípravy vojenských jednotek A R a
zahrani ních vojsk na st elnicích

2. Cena

2.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona . 526/1990 Sb., o cenách, ve zn ní pozd jších p edpis
dohodly na celkové cen za zboží, a to ve výši:

1 542 066,20 K bez DPH

a

1 865 900,10 K v etn DPH

(slovy: Jedenmilionosmsetšedesátp ttisícdev tset 10/100 korun eských)

V takto stanovené kupní cen jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související
s pln ním této Smlouvy (nap . DPH, náklady na dopravu do místa pln ní, clo, poplatky, apod.).

2.2. Kupní cena za pln ní dle této Smlouvy se skládá z díl ích kupních cen za jednotlivá díl í
pln ní (tj. jednotlivé dodávky na základ objednatelem schválených výzev k díl ímu pln ní).

2.3. Cena za jednotlivá díl í pln ní (tj. ásti nákupu) se stanoví dle ceníku prodávajícího, který
jako p íloha . 1 tvo í nedílnou sou ást této Smlouvy.

3. Lh ty a místo pln ní

3.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené definované co rozsahu p íslušnou
schválenou výzvou k poskytnutí pln ní nejpozd ji v den ukon ení díl ího pln ní stanoveném
p íslušnou schválenou výzvou.

3.2. Místem pln ní j



3 

4. Výzva k poskytnutí pln�ní 
4.1. Výzvou k poskytnutí pln�ní se pro ú�ely této Smlouvy rozumí jednostranný úkon objednatele 

adresovaný prodávajícímu ve smyslu �l. 4.2. této Smlouvy, kterým objednatel specifikuje 
konkrétní díl�í pln�ní (tj. �ásti služby) co do rozsahu pln�ní, Objednatel je povinen vyplnit ve 
výzv� tyto údaje: 

4.1.1. �íslo výzvy; 
4.1.2. specifikaci díl�ího pln�ní,  tj. položky zboží, jejich množství a velikosti; a 
4.1.3. den ukon�ení díl�ího pln�ní  

4.2. Kupující zasílá prodávajícímu Výzvu k poskytnutí pln�ní prost�ednictvím portálu e-Tržišt�
úkonem s ozna�ením „výzva k pln�ní“, Portálem e-Tržišt� se pro ú�ely této Smlouvy rozumí 
úvodní internetová stránka www.tendermarket.cz, kde jsou odkazy na zve�ej�ovaná výb�rová 
�ízení a další informace o ve�ejných zakázkách zadávaných kupujícím. 

4.3. Prodávající je povinen nejpozd�ji do 2 pracovních dn� ode dne uve�ejn�ní úkonu „výzva 
k pln�ní“ prost�ednictvím portálu e-Tržišt�: 
4.3.1. p�ijmout Výzvu k poskytnutí pln�ní, a to prost�ednictvím portálu e-Tržišt�; nebo 
4.3.2. sd�lit kupujícímu prost�ednictvím e-mailové adresy kupujícího, že Výzvu ve smyslu 

této Smlouvy považuje za neplatnou v�etn� popisu všech jejich vad, p�i�emž 
neplatnou Výzvu  se pro ú�ely této smlouvy rozumí: 
4.3.2.1. Výzva, která není kupujícím vypln�na ve všech svých �ástech tak, jak 

stanovuje tato Smlouva; 
4.3.2.2. Výzva, ve které jsou vypln�né údaje v rozporu s touto Smlouvou; 
4.3.2.3. Výzva, ve které jsou vypln�né údaje nad rámec stanovený touto Smlouvou; 
4.3.2.4. Výzva, která není za kupujícího podepsána oprávn�nou osobou. 

4.4. Výzva se považuje za schválenou a pro ob� smluvní strany závaznou dnem jejího p�ijetí 
poskytovatelem ve smyslu �l. 4.3.1. této Smlouvy a nabývá ú�innosti dnem jejího zve�ejn�ní 
v registru smluv dle zákona �. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, 
nebo marným uplynutím lh�ty stanovené v �l. 4.3. této Smlouvy.  

4.5. S neplatnou výzvou nejsou spojeny žádné ú�inky v souvislosti s touto Smlouvou, vyjma 
povinnosti poskytovatele vyplývající z �l. 4.3. této Smlouvy. 

5. Zp�sob pln�ní 
5.1. Prodávající je povinen: 

5.1.1. odevzdat kupujícímu zboží nové, nepoužité, nepoškozené, nerepasované, odpovídající 
platným technickým, bezpe�nostním  a hygienickým p�edpis�m, a to ve sjednaném 
množství, zabalené, v�etn� doklad� jež jsou nutné k p�evzetí zboží; 

5.1.2. odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy t�etích osob;  

5.1.3. zajistit, aby zboží v�etn� jeho balení, konzervace a ochrany pro p�epravu spl�ovalo 
požadavky p�íslušných platných �SN. 

5.2. Jako nedílnou sou�ást pln�ní se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat ke každému kusu 
zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, zejména dokumentaci ve 
smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. �. 634/1992 Sb., o ochran� spot�ebitele, ve zn�ní pozd�jších 
právních p�edpis�, a to v �eském jazyce. 



4

5.3. Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal p íslušné díl í pln ní kupujícímu jako celek (tj.
jednou dodávkou), a to v etn doklad a dokument ve smyslu l. 5.2. této Smlouvy.
Prodávající bere na v domí, že kupující není povinen p evzít áste né pln ní díl ího pln ní
nebo zboží, ke kterému prodávající neodevzdá p íslušné doklady a dokumenty ve smyslu l.
5.2. této Smlouvy.

5.4. Dodávka zboží do místa pln ní bude provedena pé í prodávajícího, a to po p edchozím
projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodin dodání zboží se zástupcem kupujícího
oprávn ným jednat ve v cech technických. Dodávkou zboží se pro ú ely této Smlouvy
rozumí:

5.4.1. doprava zboží a souvisejících doklad a dokument do místa pln ní;

5.4.2. vyložení zboží prodávajícím v míst pln ní z dopravního prost edku a jeho složení na
místo ur ené zástupcem kupujícího oprávn ným jednat ve v cech technických; a

5.4.3. prohlídka (kontrola) pln ní (tj. díl ího pln ní definovaného touto Smlouvou) za ú asti
obou smluvních stran.

5.5. Prohlídku pln ní za kupujícího provede zástupce kupujícího oprávn ný jednat ve v cech
technických, p i emž:

5.5.1. vykazuje-li pln ní vady, je kupující po provedené prohlídce oprávn n odmítnout
celé pln ní p evzít. Za vady pln ní se pro ú ely této Smlouvy považuje zejména
dodání jiného množství zboží, než stanovuje tato Smlouva, dodání zboží jiné jakosti,
druhu a provedení, než ur uje tato Smlouva a neodevzdání doklad a dokument ve
smyslu l. 5.2. této Smlouvy. O nep evzetí pln ní bude kupujícím vyhotoven zápis, ve
kterém kupující uvede veškeré vady zboží, pro které zboží nebylo p evzato.

5.5.2. není-li d vod odmítnout pln ní p evzít nebo nevyužije-li kupující svého práva
odmítnout pln ní p evzít, kupující pln ní p evezme. Za kupujícího p evezme
pln ní zástupce kupujícího oprávn ný jednat ve v cech technických, který p i p evzetí
pln ní p ipojí na všechny výtisky dodacího listu p edložené prodávajícím sv j podpis.
Okamžikem podpisu dodacího listu zástupcem kupujícího oprávn ným jednat ve
v cech technických se pln ní v n m popsané považuje za p evzaté. Dodací list
obsahuje zejména odkaz na tuto Smlouvu, ozna ení díl ího pln ní, rozpis jednotlivých
položek zboží s uvedením jejich po tu, datum odevzdání zboží prodávajícím
kupujícímu a datum podpisu dodacího listu zástupcem kupujícího oprávn ným jednat
ve v cech technických.

5.6. Prodávající je oprávn n po p edchozí dohod se zástupcem kupujícího oprávn ným jednat ve
v cech technických odevzdat zboží kupujícímu prost ednictvím ve ejného dopravce nebo
prost ednictvím držitele poštovní licence. Zvolí-li prodávající tento zp sob odevzdání zboží
kupujícímu:

5.6.1. je prodávající povinen na vn jším obalu zásilky uvést zejména adresu odesílatele a
text „Pln ní dle kupní smlouvy . 1668170010048;

5.6.2. je prodávající povinen jako sou ást zásilky dodat p edvypln ný dodací list.

5.6.3. má se za to, že se tímto prodávající vzdává práva ú asti na prohlídce pln ní a kupující
p i p evzetí zboží postupuje dle l. 5.3. až l.5.5. této Smlouvy p im en .

5.7. Je-li zboží p eváženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem
kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zp t
k prodávajícímu.



5

6. Platební podmínky

6.1. Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká postupn vždy po ukon ení
každého kalendá ního m síce, a to ve výši ceny za díl í pln ní, která byla kupujícím
v uplynulém kalendá ním m síci p evzata (tzn. prodávající je oprávn n požadovat po
kupujícím úhradu díl í kupní ceny v návaznosti pln ní této Smlouvy jedním da ovým
dokladem (fakturou) jednou m sí n ). Úhrada díl í kupní ceny bude provedena na základ
prodávajícím vystaveného da ového dokladu (faktury), a to na bankovní ú et uvedený na
tomto da ovém dokladu (faktu e). Kupující neposkytuje zálohy.

6.2. Každý da ový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. .
235/2004 Sb., o DPH, ve zn ní pozd jších p edpis , dále musí da ový doklad (faktura)
obsahovat íslo Smlouvy, podle které se uskute uje pln ní, ozna ení ( íslo) díl ího/díl ích
pln ní, a informaci o tom, že p íjemce pln ní je SOVZ Boletice, 382 29 Polná na Šumav
212. K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto da ovém dokladu (faktu e)
uvést následující údaje: eská republika , Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1,
160 00 Praha 6. I : 60162694,

6.3. (faktu e) cenu rozepsat po jednotlivých položkách
zboží. Sou ástí každého da ového dokladu (faktury) jsou originály dodacích list
podepsaných za kupujícího zástupcem kupujícího oprávn ným jednat ve v cech technických,
které se vztahují k p íslušným díl ím pln ním.

6.4. Da ový doklad (fakturu) doru í prodávající kupujícímu na doru ovací adresu kupujícího.
Kupující zaplatí cenu dle da ového dokladu (faktury) nejpozd ji do:

6.4.1. 30 dn ode dne obdržení tohoto da ového dokladu (faktury), byl-li da ový doklad
(faktura) kupujícímu doru en nejpozd ji do 1. 12. 2016.

6.5. Za den spln ní platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle da ového dokladu
(faktury) z ú tu kupujícího ve prosp ch prodávajícího.

6.6. Kupující je oprávn n p ed uplynutím lh ty splatnosti vrátit da ový doklad (fakturu), který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje.

6.7. Ve vráceném da ovém dokladu (faktu e) musí kupující vyzna it d vod vrácení da ového
dokladu (faktury). Oprávn ným vrácením da ového dokladu (faktury) p estává b žet p vodní
lh ta splatnosti da ového dokladu (faktury) a b ží nová lh ta stanovená dle l. 6.4 této
Smlouvy ode dne prokazatelného doru ení opraveného a všemi náležitostmi opat eného
da ového dokladu (faktury) kupujícímu.

6.8. Pokud budou u dodavatele zdanitelného pln ní shledány d vody k napln ní institutu ru ení za
da podle §109 zákona .235/2004Sb., o dani z p idané hodnoty, ve zn ní pozd jších
p edpis , bude Ministerstvo obrany p i zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním zp sobem
zajišt ní dan podle §109 a tohoto zákona.

7. P echod vlastnického práva a odpov dnosti za škodu

Nebezpe í škody na zboží a vlastnické právo p echází na kupujícího postupn , a to okamžikem
p evzetí p íslušného díl ího pln ní kupujícím.



6 

8. Práva z vadného pln�ní a záruka za jakost
8.1. Práva z vadného pln�ní se �ídí § 2099 a násl. Ob�anského zákoníku. 

8.2. Prodávající uzav�ením Smlouvy poskytuje záruku za jakost zboží. Poskytnutím záruky za 
jakost prodávající p�ejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho �ást bude po celou záru�ní 
dobu zp�sobilé k užívání, ke kterému je svou povahou ur�eno, bude pln� funk�ní a že po 
celou tuto záru�ní dobu bude mít vlastnosti vyžadované Smlouvou.  

8.3. Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 24 m�síc� (tj. záru�ní doba �iní 24 m�síc�), v 
níž je kupující oprávn�n prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich odstran�ní. Záru�ní 
doba za jakost b�ží pro každý kus zboží zvláš� a po�íná b�žet ode dne p�evzetí zboží v rámci 
díl�ího pln�ní kupujícím. 

8.4. Záru�ní doba neb�ží:  

8.4.1. po dobu, po kterou kupující nem�že zboží, nebo jeho vadou dot�enou �ást, �ádn� v 
plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávající;   

8.4.2. po dobu, po kterou prodávající odstra�uje vady pln�ní, za které odpovídá prodávající a 
které sice nebrání kupujícímu v �ádném užívání pln�ní, ale vyskytnou se opakovan�. 

8.5. Záru�ní doba neb�ží vždy ode dne doru�ení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, kdy 
prodávající odevzdá kupujícímu p�íslušné pln�ní nebo jeho �ást po odstran�ní vady.  

8.6. Záru�ní doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záru�ní doba podle p�edchozích 
ustanovení neb�ží.  

9. Smluvní pokuty 
9.1. Za nespln�ní závazku z této Smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

9.1.1. za prodlení se spln�ním povinnosti prodávajícího dle �l. 4.3. této Smlouvy je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý jednotlivý p�ípad porušení této 
povinnosti 0,5% K� z ceny jednotlivého díl�ího pln�ní v�. DPH;

9.1.2. za prodlení se spln�ním povinnosti prodávajícího dodat díl�í pln�ní ve lh�t� sjednané 
v �l. 3.1. této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši  5 000,00 K� a za každý zapo�atý den prodlení 0,5% K� z  
ceny díl�ího pln�ní v�. DPH, a to až do úplného spln�ní závazku. Nejvýše však 100 % 
z ceny díl�ího pln�ní v�. DPH, p�i�emž za poslední den prodlení se považuje den 
p�evzetí zboží kupujícím bez výhrad ;

9.1.3. za prodlení s odstran�ním vad pln�ní a vad, na n�ž se vztahuje záruka, v termínech 
stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý zapo�atý 
den prodlení 0,5% K� z ceny díl�ího pln�ní v�. DPH, nejvýše však 100 % z ceny za 
zboží v�. DPH. 

9.2. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u prodávajícího na 
jeho adrese pro doru�ování. Prodávající je povinen zaplatit uplatn�nou smluvní pokutu do 30 
dn� od doru�ení této výzvy. 

9.3. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada 
škody je vymahatelná samostatn� v plné výši vedle smluvní pokuty. 



7 

9.4. Dle na�ízení vlády �. 351/2013 Sb., v p�ípadech kdy objednateli vzniká nárok na úrok                                                          
z prodlení dodání služby, má právo po poskytovateli požadovat úhradu náklad� spojeným 
s vymáháním, minimální �ástce 1 200,00 K�. 

10. Odstoupení od smlouvy, výpov�� Smlouvy 
10.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle ostatních p�ípad�

stanovených Ob�anským zákoníkem také jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany 
kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím. 

10.2. Podstatným porušením povinností ze strany prodávajícího se rozumí: 

10.2.1. prodlení prodávajícího se spln�ním povinnosti dle �l. 4.3. této Smlouvy po dobu delší 
než 10 pracovních dn�; 

10.2.2. prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží po dobu delší než 10 dn�; 

10.2.3. opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této Smlouvy, p�i�emž 
opakovaným porušením se rozumí nejmén� t�etí porušení jakékoliv povinnosti.

10.3. Kupující je oprávn�n tuto Smlouvu vypov�d�t, a to i bez udání d�vodu. Výpov�� musí být 
u�in�na písemn�, výpov�dní lh�ta �iní 1 m�síc a za�ne b�žet prvním dnem kalendá�ního 
m�síce následujícím po dni, kdy byla výpov�� prodávajícímu doru�ena.

11. Zvláštní ujednání 
11.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou p�i realizaci závazk� vyplývajících z této Smlouvy, se 

�ídí právním �ádem �eské republiky.  

11.2. Tuto Smlouvu lze m�nit pouze písemným, �íslovaným, oboustrann� potvrzeným ujednáním, 
výslovn� nazvaným dodatek ke Smlouv� podepsaným statutárními orgány nebo zmocn�nými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za zm�nu Smlouvy nepovažují. 
V p�ípad� zm�ny zástupce kupujícího nebo prodávajícího oprávn�ného jednat ve v�cech 
technických nebude vyhotoven dodatek ke Smlouv�; smluvní strana, u které ke zm�n�
zástupce došlo, je povinna tuto zm�nu oznámit druhé smluvní stran�. Ú�innost zm�ny nastává 
okamžikem doru�ení oznámení p�íslušné smluvní stran�. 

11.3. Zástupce kupujícího oprávn�ný jednat ve v�cech technických m�že za kupujícího �init pouze 
tyto úkony: 

11.3.1. dohodnout s prodávajícím den a datum dodávky zboží – �l. 5.4. této Smlouvy; a  

11.3.2. odmítnout pln�ní p�evzít dle �l. 5.5.1. této Smlouvy a p�evzít pln�ní dle �l. 5.5.2. této 
Smlouvy, a to v�etn� vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí p�evzít pln�ní a 
podpisu dodacího listu. 

Zástupce kupujícího oprávn�ný jednat ve v�cech technických není oprávn�n zejména 
rozhodnout nebo s prodávajícím dohodnout zp�sob vypo�ádání nárok� z vad pln�ní. Úkony 
u�in�né zástupcem kupujícího oprávn�ným jednat ve v�cech technických nad takto vymezený 
rámec nezavazují kupujícího. 

11.4. Smluvní strany sjednaly, že doru�ování se provádí na doru�ovací adresy uvedené v záhlaví 
této Smlouvy a to doporu�en� s dodejkou, nebo osobn� proti potvrzení o p�evzetí. V p�ípad�, 
že smluvní strana odmítne doru�ovanou zásilku p�evzít, platí den odmítnutí p�evzetí za den 
doru�ení. V p�ípad�, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní dob� u držitele poštovní 



8

licence, má se za to, že zásilka byla doru ena t etím dnem od uložení a to, i když se smluvní
strana o uložení nedozv d la.

11.5. V p ípad zániku prodávajícího je tento povinen ihned sd lit kupujícímu tuto skute nost
event. sd lit svého právního nástupce. V p ípad zm ny sídla, místa podnikání, nebo
doru ovací adresy je tuto skute nost smluvní strana, u níž ke zm n došlo, povinna
neprodlen písemn oznámit druhé smluvní stran . Ú innost zm ny pro ú ely této Smlouvy
nastává dnem doru ení tohoto písemného oznámení p íslušné smluvní stran .

11.6. Neplatnost n kterého ze smluvních ustanovení nemá vliv na platnost ustanovení ostatních.
Dojde-li k rozporu mezi zn ním této Smlouvy a kterékoli objednávky dle této Smlouvy, mají
p i aplikaci p ednost ujednání obsažená v této Smlouv .

11.7. Smluvní strany jsou oprávn ny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající
z této Smlouvy pouze s p edchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.

11.8. Prodávající bere na v domí, že místem dodání jsou objekty d ležité pro obranu státu ve
smyslu § 29 zák. . 222/1999 Sb., o zajiš ování obrany R, ve zn ní pozd jších právních
p edpis . Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní na ízení upravující vstup do
t chto objekt , která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož
p sobnosti tyto objekty d ležité pro obranu státu náleží.

11.9. Prodávající souhlasí se zve ejn ním obsahu této Smlouvy.

11.10. V p ípad , že nastane rozpor mezi touto Smlouvou a jejími p ílohami, budou p ednostn
aplikována ustanovení této Smlouvy.

11.11. Tato Smlouva se uzavírá na dobu ur itou s po átkem ú innosti dnem jejího zve ejn ní
v registru smluv dle zákona . 340/2015 Sb. o registru smluv, ve zn ní pozd jších p epis a
koncem ú innosti dnem 31.12.2016.

11.12. Tato Smlouva má 32 o íslovaných stran, jsou k ní p ipojeny 3 p ílohy o 23 stranách a je
vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk kupující a jeden výtisk prodávající.

V ………………..……. dne ………………..

¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨ ¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨
Podpis a razítko objednatele Podpis a razítko poskytovatele





10











15



16



17





19



20





22





24







27



28






